

子宮体がん

更新日：R5年03月31日(金)

癌腫	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
子宮体がん	CDDP+CPT-11療法	CDDP (シスプラチン)	点滴	60 mg/m ²	1	28
		CPT-11 (イリノテカン)	点滴	60 mg/m ²	1,8,15	
子宮体がん	CBDCA+PTX療法	CBDCA(カルボプラチン)	点滴	AUC 5 or 6	1	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	180 mg/m ²	1	
子宮体がん	CAP療法	CPA (エンドキサン)	点滴	500 mg/m ²	1	21-28
		ADM (ドキソルビシン/アドリアマイシン)	点滴	30-50 mg/m ²	1	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	50-75 mg/m ²	1	
		*1ADMの代わりに EPI (エビルビシン)	点滴	30 mg/m ²	1	
		*2ADMの代わりに THP (テラルビシン)	点滴	50 mg/m ²	1	
子宮体がん	CBDCA+DTX療法	CBDCA(カルボプラチン)	点滴	AUC 5	1	21
		DTX (ドセタキセル)	点滴	75 mg/m ²	1	
子宮体がん	IAP療法	IFM (イホマイド)	点滴	1000-1500 mg/body	1~3	21-28
		ADM (ドキソルビシン/アドリアマイシン)	点滴	30-50 mg/m ²	1	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	50-75 mg/m ²	1	
		*1ADMの代わりに EPI (エビルビシン)	点滴	30 mg/m ²	1	
		*2ADMの代わりに THP (テラルビシン)	点滴	50 mg/m ²	1	
子宮体がん	MMC+CPT-11療法	MMC (マイトマイシン)	点滴	7 mg/m ²	1,15,29	42
		CPT-11 (イリノテカン)	点滴	140 mg/m ²	1,15,29	
卵巣がん	TIP療法	PTX (パクリタキセル)	点滴	175-250 mg/m ²	1	21
		IFM (イホスファミド)	点滴	1200 mg/m ²	2~6	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	20 mg/m ²	2~5	
子宮体がん	d,dTC療法(1)	CBDCA (カルボプラチン)	点滴	AUC 5	1	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	60-80 mg/m ²	1,8,15	
子宮体がん	d,dTC療法(2)	CBDCA (カルボプラチン)	点滴	AUC 2	1,8,15	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	60-80 mg/m ²	1,8,15	
子宮体がん	AP療法	ADM (ドキソルビシン/アドリアマイシン)	点滴	60 mg/m ²	1	21-28
		CDDP (シスプラチン)	点滴	50 mg/m ²	1	
		*1ADMの代わりに EPI (エビルビシン)	点滴	60 mg/m ²	1	
子宮体がん	TAP療法	PTX (パクリタキセル)	点滴	160 mg/m ²	2	21
		ADM (ドキソルビシン/アドリアマイシン)	点滴	45 mg/m ²	1	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	50 mg/m ²	1	
がん腫	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
		Lenvatinib+	経口	20 mg/body	連日	21
		Pembrolizumab3週 毎or6週毎	点滴	200 mg/body [orペムブロリズマブ (キイトルーダ)]	Day1 Day1	42